noster, qui es in caelis, et cetera. Non enim propheta 455  
 filium dei in hoc capitulo minoratum designavit in  
 verbo, quoniam ipse in prophetis retro tempore  
 loquebatur, qui etiam nunc per apostolos et<sup>z</sup>  
 apostolicos viros novissimo tempore loquitur: Ego,  
 inquit, qui<sup>a</sup> loquebar in<sup>b</sup> servos<sup>c</sup> meos prophetas, ecce 460  
 <SG670, p. 64b> adsum. Et alius <I83, f. 45vb>  
 propheta: Sicuti est ab initio usque in saeculum,  
 neque adiectum est ei neque minuetur illi<sup>d</sup>, quoniam  
 ipse est dominus creaturae suae. Ecce quale<sup>e</sup> verbum  
 breviatum fecit dominus<sup>f</sup> in<sup>g</sup> orbem terrarum, non 465  
 quia, ut illi putant, inferiorem patri<sup>h</sup> intimaret<sup>i</sup>  
 hominibus filium, sed quia<sup>j</sup> novissimum eius  
 annuntiaret adventum.  
 <BII13, f. 38rb> Si<sup>k</sup> <sup>l</sup> ergo, ut praedictum est, Aaron  
 filii<sup>m</sup> presbyterorum figuram gestabant et Aaron 470  
 summi <Bcan4, f. 46r> sacerdotis<sup>n</sup>, id est episcopi,  
 Moyses<sup>o</sup> <VD38, f. 41vb> indubitanter Christi  
 tenebat<sup>p</sup> formam, quoniam fuit<sup>q</sup> similitudo mediatoris  
 dei, qui est inter deum et hominem Iesus Christus,  
 qui est verus dux populorum et verus princeps 475  
 sacerdotum et dominus pontificum, cui est honor et  
 gloria in saecula saeculorum. Amen.  
 O93, f. 6vb; V630, f. 23va; N442, f. 23va; I83, f.  
 45vb; VD38, f. 41vb; SG670, p. 64b; Bcan4, f. 46r;  
 E97, f. 22'ra; P102; BII13, f. 38rb; S105, f. 27r 480

458 z et] et per I83; VD38; SG670; Bcan4; P102; BII13; S105  
 460 a quid VD38 | b in] per in VD38; per, *interlinear* in BII13 | c  
 servos meos prophetas] servis meis prophetis SG670; S105  
 463 d illi *fehlt* I83; SG670; Bcan4; S105 464 e qualem VD38  
 465 f dominus] dominus super VD38 | g in *korr. aus* super BII13  
 466 h patre SG670; S105 | i *am Rande* designaret VD38 467 j  
 quia *korr. aus* qua VD38 469 k *am Rande* z V630 | l Sic I83;  
 Bcan4 470 m filii presbyterorum figuram gestabant et Aaron  
*fehlt* I83; VD38; SG670; Bcan4; P102; BII13; S105 471 n  
 sacerdotes Bcan4 472 o Moyses] moyses autem *korr. aus*  
 moyses SG670 473 p tenebat *korr. aus* tenebant VD38 | q fuit]  
 ipse fuit *korr. aus* fuit fuit SG670